
1

广州市番禺区石碁镇岐山南路牌坊修缮工程补充公告

广州市番禺区石碁镇岐山南路牌坊修缮工程招标公告于2023年9月28日在广州市百业建设顾

问有限公司网站发布，现对招标公告的相关内容修改如下：

1、修改《招标公告》

一、招标公告

条款 原文 现文

第八、最高投标

限价

最高投标限价：约

300000.00 元，以预

算评审价为准。

发包价：暂定 30 万元，最终以财政结算评审价为准（若

结算价超出 30 万元则按 30 万元结算）。

第十、定标办法 经评审的最低投标价

法。

随机抽取确定中标单位。

1、经评审后，按通过资格评审以及符合性评审的投标

人的数量，由招标人将相应数量球号放至摇珠器中，摇

出各通过资格评审以及符合性评审的投标人的代号。

2、再将号球放至摇珠器中，由招标人通过第二轮先后

摇取三个中签号码，按照中签号码的先后顺序对应上述

投标人的代号，依次确定第 1-3 名中标选候单位。

第十五、投标文

件提交地点及

截止时间

投标文件提交地点及

截止时间：另行通知。

递交投标文件时间、开标时间、递交投标文件及开标地

点：

1.递交投标文件时间：2023 年 10 月 18 日上午 9时

30 分至 10 时 00 分；

2.开标时间：2023 年 10 月 18 日上午 10 时 00 分；

3.递交投标文件及开标地点：广州市番禺区石碁镇

岐山南路 10 号会议室（广州市番禺汉碁工业村投资有

限公司）

本补充公告与原招标公告不一致的部分以本补充公告为准,作为招标文件的组成部分之一，发

至各投标人，对招投标各方均具有约束力。在投标文件的截止时间之前，原已成功投标登记的单位

可以补充与修改或者撤回已提交的投标登记资料。

招 标 人：广州市番禺汉碁工业村投资有限公司

招标代理单位：广州市百业建设顾问有限公司

日期：2023 年 10 月 13 日


